Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 26-06-2019
Insolventienummer F.08/19/159
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000106192:F001
Datum uitspraak 12-06-2019
R-C mr. AH Margadant
Curator mr P.E.M. Schol

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Heupink Grondverzetbedrijf BV 26-06-2019
1

Gegevens onderneming

Heupink Grondverzetbedrijf BV is gevestigd aan de Goormatenweg 43 te 26-06-2019
(7586RV) Overdinkel. 1
Zie uittreksel KvK nr. 06074056.

Activiteiten onderneming

Heupink Grondverzetbedrijf BV (hierna: failliet) exploiteert een onderneming 26-06-2019
welke grondwerkzaamheden in het algemeen verricht alsmede de in - en 1

verkoop van zand, stenen en bouwmaterialen in het bijzonder, alsmede de

verhuur van grondverzetmachines.

Failliet wordt bestuurder door de heer J. Heupink.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 91.809,00
2016 € 75.884,00

2015 € 144.980,00



Toelichting financiéle gegevens

Het faillissement is verzocht door twee schuldeisers welke een geringe
vordering (in hoofdsom) op failliet hebben. De bestuurder van failliet was
wegens omstandigheden niet aanwezig bij de failissementsbehandeling en

is tijdig in verzet gekomen van het failissementsvonnis.

Hangende het verzet heeft de curator nog geen antwoord verkregen op de
door hem aan de bestuurder verstrekte vragen(lijst) zodat geen actuele
informatie omtrent de financiéle gegevens voorhanden is. Uit de registers van
de KvK zijn de gepubliceerde jaarrekeningen tot en met 2017 inzichtelijk

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Failliet heeft per datum faillissement één werknemer in dienst.

Met toestemming van de rechter-commissaris is de werknemer voorwaardelijk

ontslag.
Slaagt het verzet, geldt dat het ontslag niet is gegeven.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

De advocaat van de bestuurder heeft gelden op de derdengeldenrekening
van zijn kantoor ter dekking van de vorderingen van de aanvragers en salaris

curator indien het verzet wordt toegekend.

Verslagperiode

van
12-6-2019

t/m
26-6-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10,00 uur

totaal 10,00 uur

Toelichting bestede uren

De curator heeft zijn werkzaamheden, gezien het ingestelde verzet,
vooralsnog beperkt.

26-06-2019

1

26-06-2019

1

26-06-2019

1

26-06-2019

1

26-06-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
1

Failliet heeft per datum faillissement één werknemer in dienst.

Met toestemming van de rechter-commissaris is de werknemer voorwaardelijk
ontslag.

Slaagt het verzet, geldt dat het ontslag niet is gegeven.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
21-6-2019 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

I vooralsnog afgerond hangende het verzet

3. Activa

26-06-2019

1

26-06-2019

1

26-06-2019

1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

In onderzoek. vooralsnog niet aangetroffen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek. De curator heeft foto's gemaakt van de activa aanwezig op het
bedrijfsadres van failliet per datum faillissement. Een gedetailleerde opgave
is hangende het verzet aangehouden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

26-06-2019
1

26-06-2019

1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019

1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden 26-06-2019
dienaangaande aangehouden. 1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I 1nonderzoek. 26-06-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden 26-06-2019
dienaangaande aangehouden. 1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 26-06-2019
In onderzoek.
1

5.2 Leasecontracten

I 1nonderzoek. 26-06-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

I In onderzoek. 26-06-2019

1

5.4 Separatistenpositie

I 1nonderzoek. 26-06-2019

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

5.6 Retentierechten

In onderzoek.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

In onderzoek.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

26-06-2019

1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden 26-06-2019
dienaangaande aangehouden. 1

Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden 26-06-2019
dienaangaande aangehouden. 1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden 26-06-2019
dienaangaande aangehouden. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden 26-06-2019
dienaangaande aangehouden. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden 26-06-2019
dienaangaande aangehouden. 1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

salaris curator: PM
claimsagent: PM
KvK uittreksels: PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 14.352,00

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden en dient de vordering van de fiscus nog te
worden onderzocht.

26-06-2019

1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019

mE1

26-06-2019

1



8.3 Pref. vord. UWV

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
dienaangaande aangehouden.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Vooralsnog zijn alleen de twee aanvragers van het faillissement, naast de
fiscus en de bank, bekend. De totaalvordering van de twee aanvragers, in
het kader van het te behandelen verzet bedraagt € 5.462,75

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.462,75

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
aangehouden.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Bij een geslaagd verzet volgt vernietiging waarbij de aanvragers en de
boedel volledig zullen zijn voldaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
aangehouden.

26-06-2019

1

26-06-2019
1

26-06-2019

1

26-06-2019
1

26-06-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I in onderzoek

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Hangende behandeling van het verzet worden verdere werkzaamheden
aangehouden.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De behandeling van het verzet wordt afgewacht.

Ingeval van geslaagd verzet overgaan tot afwikkeling.

Bij geen geslaagd verzet zal de inventarisatie, liquidatie en
rechtmatigheidsonderzoek door de curator verder ter hand worden genomen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Afhankelijk van de uitkomst van het verzet. Bij een geslaagd verzet één
maand. wordt het verzet afgewezen, kan de curator vooralsnog geen
uitspraak doen omtrent de termijn van afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I zie plan van aanpak

Bijlagen

Bijlagen

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019
1

26-06-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


